Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N 35»

(Средняя школа № 35)
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *

623408, Свердловская область, г. Каменск - Уральский, ул. Железнодорожная,22, тел./факс 8 (3439) 34 – 53 - 12, эл. адрес: 453119@mail.ru

ПРИКАЗ
от 04.09.2025 г.                                                                                           № 229 – У

«Об организации и проведении
школьного этапа предметных олимпиад
2025-2026 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», Приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 05.08.2025 № 331-Д «Об обеспечении организации и проведения
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном
году» , приказом ОМС «Управление образования Каменск-Уральского городского округа»
от 21.08.2025 № 328 «Об обеспечении организации и проведения школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории Каменск-
Уральского городского округа в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение школьного этапа всероссийской  олимпиады
заместителя директора по УВР Томилову Флюру Ризануровну, заместителя директора
по УВР Чернышову Надежду Ивановну.

2. Назначить ответственным за информационный обмен Пустовалову Елену
Владимировну, учителя математики.

3. Составить график школьного этапа предметных олимпиад 2025-2026 учебного года:

Дата Предмет Каби
нет

Участники
по

параллелям

Фамилия, имя, отчество членов
жюри (не менее трех человек)

11.09.2025 Экономика(онлайн) - 5-11 -

12.09.2025 Искусство (МХК)
(онлайн)

- 5-11 -

15.09.2025
10.00 час.

(очно)
Литература 31 5-11

Берсенева Наталья Анатольевна
Плотникова Анна Николаевна

Ганьшина Люсиена Михайловна

18.09.2025-
19.09.2025
(онлайн)

Обществознание - 5-11 -

22.09.2025-
24.09.2025
(онлайн)

Русский язык - 4-11 -

25.09.2025
(онлайн) Астрономия - 10-11 -

26.09.2025
(онлайн)

ОБЗР
(практический тур) - 5-11 -

27.09.2025
(очно)

ОБЗР
(практический тур)

спорт
зал 5-11

Гаврилова Марина Николаевна
Жукова Ирина Викторовна

Синатуллин Юлиан Юрьевич
27.09.2025
(онлайн) Экология  - 7-11 -

29.09.2025-
30.09.2025
(онлайн)

История - 5-11 -

02.10.2025
(онлайн) Физика - 7-11 -

03.10.2025
(онлайн)

География - 5-11 -

06.10.2025-
07.10.2025
(онлайн)

Физическая
культура
(практический тур)

 5-11 -

07.10.2025
(очно)

Физическая
культура
(практический тур)

Спорт
зал 5-11

Гаврилова Марина Николаевна
Жукова Ирина Викторовна

Синатуллин Юлиан Юрьевич

08.10.2025
(онлайн) Право - 9-11 -

09.10.2025
(онлайн) Биология - 5-6 -

10.10.2025
(онлайн) Биология - 7-11 -

13.10.2025
(онлайн)

Химия - 8-11 -

14.10.2025-
 (очно) Английский язык 11,13,

18,32 5-11
Байгашкарова Елена  Ширвановна

Носырева Елена Владимировна
Запрудина Елена Михайловна

14.10.2025-
15.10.2025
(онлайн)

Английский язык - 5-11 -

16.10.2025
(онлайн)

Математика - 4-6 -

17.10.2025
(онлайн) Математика - 7-11 -

20.10.2025
(онлайн) Труд (технология) - 5-9 -

21.10.2025
(очно)

Труд (технология)  12 5-9 -

20.10.2025
(онлайн)

Информатика
(профиль
«Искусственный
интеллект»)

- 5-11 -

22.10.2025
(онлайн)

Информатика
(профиль
«Робототехника»)

- 5-11
-

23.10.2025
(онлайн)

Информатика
(профиль
«Программирование»

- 5-11

-

24.10.2025
(онлайн)

Информатика
(профиль
«Информационная
безопасность»

- 5-11

-

Директор Средней школы № 35                               И.Г. Анульева

		2025-09-11T18:36:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35"
	I am the author of this document